
APARTMÁNY PRADĚD
ubytování v srdci Jeseníků v Karlově pod Pradědem, Malá Morávka

Komfortní ubytování Multifunkční hřiště

www.apartmanypraded.cz 

Vyhřívaný venkovní bazén Asfaltový okruh a venkovní posilovna

JESENÍKŮ

Po
zn

ejt
e čistou přírodu



recepce@apartmanypraded.cz | +420 602 389 640

Co nabízíme:
• komfortní ubytování v apartmánech
    s vlastním sociálním zařízením
• kapacitu až 118 lůžek
• možnost různých diet dle dohody

• vyhřívaný venkovní bazén
• multifunkční hřiště
• WiFi zdarma v celém objektu

• oddělenou společenskou místnost

• půjčovnu elektrokol

Vyhřívaný venkovní bazén
Součástí objektu je vyhřívaný venkovní bazén.

Asfaltový okruh
Pouhých 200 metrů od ubytování je půlkilometrový asfaltový okruh, který
je vhodný na běhání, jízdu na kole nebo kolečkových bruslích.

Komfortní ubytování
Všechny pokoje mají  k dispozici vlastní sociální zařízení a jsou vybaveny 
kuchyňkou. Ubytování nabízíme ve dvou až osmilůžkových apartmánech.

Multifunkční hřiště
Prostorné oplocené hřiště se nachází přímo u ubytování. Využít se dá na fotbal, 
volejbal, nohejbal, tenis, badminton nebo třeba košíkovou.

Co zajistíme:
• zábavné a animační programy
• dopravu na výlety po okolí    
   nebo aquaparku v Bruntále
• tréninky na travnatém hřišti
• přednášky Horské služby

• diskotéky aj.

Co najdete v blízkosti:
• turistické a cyklistické trasy

• rozhlednu v Nové Vsi

• NS Velká kotlina a Bílá Opava

• Praděd a Petrovy kameny

• lázeňské město Karlova Studánka

• půlkilometrový asfaltový okruh

   a venkovní posilovnu jen 200 metrů    

    od objektu

• aquapark v Bruntále

• přehradu Slezská Harta

www.apartmanypraded.cz 

APARTMÁNY PRADĚD
ubytování v srdci Jeseníků v Karlově pod Pradědem, Malá Morávka


